
JACKET, QUILTED, PACKABLE, CLIANTRO, AKCE
obj. č: 740400.9130

Skvělá měkká lehká bunda. Velmi praktické vzít si s sebou jako další bundu na výlet, protože ji lze sbalit do malého sáčku,
který je součástí balení. Materiál tafetta má lehký lesklý povrch a je měkký na pokožce. Reflexní logo na přední straně.
Doporučujeme jako přechodovou bundu.

Bunda má ochranu na zipu, která chrání bradu. Elastický materiál na zápěstí a spodní části bundě dobře padne. Odolné,
prodyšné a odpuzující nečistoty a vodu. Potaženo organickým a bezfluorovým BIONIC-FINISH® ECO. Odpuzuje nečistoty a
snadno se čistí. Dvě přední kapsy. K dispozici v mnoha krásných barvách pro chlapce a dívky.

Technické specifikace

a151
740400_9130

obj.c.
740400.9130


